
              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
                Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
                 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ  
------------------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ.141/2017
Θέρμη 20-07-2017

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ»

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση εργασιών και δέσμευση διάθεσης πίστωσης»
                                                                                                                           
   Ο Πρόεδρος

                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης
    Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016.

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. και 

την αναλογική εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.

4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 

της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.

6. Την  αποφυγή  ατυχημάτων  και  τη  διασφάλιση  της  ασφαλούς  διέλευσης  από  τα 

πεζοδρόμια των πεζών πολιτών του Δήμου Θέρμης.

7. Την ανάγκη εκτέλεσης των εργασιών με τίτλο:  «Συντήρηση -  Αποκατάσταση οδικού 

δικτύου & πεζοδρομίων από βλάβες ύδρευσης  Δ.Ε. Μίκρας» όπως αυτές περιγράφονται 

στην έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης

8. Το γεγονός ότι οι παραπάνω εργασίες δεν δύναται να εκτελεστούν από το υφιστάμενο 

προσωπικό  της  Δ.Ε.Υ.Α.  Θέρμης  καθώς  δεν  διαθέτουν  την  απαραίτητη  εμπειρία  και 

εξειδίκευση.

9. Την εισήγηση της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. 

10.Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος

11. Την προσφορά της εταιρείας: ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΜΕΛ. - ΚΟΤΡΩΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣ.Ο.Ε.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

1. Την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης των εργασιών με τίτλο: «Συντήρηση - Αποκατάσταση 

οδικού  δικτύου  &  πεζοδρομίων  από  βλάβες  ύδρευσης   Δ.Ε.  Μίκρας», όπως  αυτές 

περιγράφονται  αναλυτικά  στην  εισήγηση  της  Τ.Υ.  της  Δ.Ε.Υ.Α. στην  επιχείρηση 

ΤΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΜΕΛ. - ΚΟΤΡΩΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣ.Ο.Ε., με Α.Φ.Μ. 800399381, έδρα ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ 

2Α ΘΕΡΜΗ, Τ.Κ. 57001 και  με ποσό ανάθεσης των εργασιών 18.746,00€ πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α.. 

 Ειδικότερα οι εργασίες θα αφορούν:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ(m²) ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ(€)

ΑΔΑ: 7ΓΤΜΟΛΖΛ-ΦΒΠ



1

Διάστρωση &  συμπύκνωση μεταβλητού 

πάχους με θραστό υλικό 3 Α λατομείου σε 

δύο στρώσεις
1.280 1,45

1.856,00

2

Ασφαλτική προεπάλειψη και ασφαλτική 

στρώση πάχους 0,05 m Α265 1.280 5,70 7.296,00

3 Αποκατάσταση πεζοδρομίων 410 23,40 9.594,00
Σύνολο    καθαρής αξίας 18.746,00

ΦΠΑ 4.499,04
Γενικό σύνολο δαπάνης 23.245,04

2. Στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης του οικονομικού έτους 2017 και στους Κ.Α. 

64-09-01-0051 & Κ.Α. 54-02-02-0623 έχει προβλεφθεί η αντίστοιχη πίστωση η οποία 

δεσμεύτηκε για να διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. 

3. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (60 μήνες από την υπογραφή του σχετικού 

συμφωνητικού ανάθεσης.

4. Ορίζει επιτροπή βεβαίωσης των εργασιών σύμφωνα με την με αριθμό 8/2017 Α.Δ.Σ. 

                                                                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΟΝΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
             
                                        

ΑΔΑ: 7ΓΤΜΟΛΖΛ-ΦΒΠ


	              ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
	  	 Ο Πρόεδρος
	                                                της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης


	Αποφασίζει
	                                                                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ


		2017-07-20T10:04:18+0300
	Athens




